TI00433F/28/zh/01.10
技术资料
Solicap S FTI77
电容料位开关
结构坚固，用于固料测量，适用于高温应用场合
应用
Solicap S 用于高温条件下固料的限位检测，可以在
低限或高限失效安全模式下工作。

带独立接线腔 *
BA381Fxx003 BA381Fxx004 BA381Fxx005 BA381Fxx006 BA381Fxx007
订货号 2 1 3 4 5
FTI77
H1 125**/177 121**/ 173 131**/183 177 194
* 外壳，带气密过程密封圈
** 认证：A ( 非危险区 ) 或 K (CSA 通用型， CSA C US). => 仪表标识
H
1
H
1
H
1 H
1 H
1
螺纹：R 1½* 螺纹：NPT 1½* 法兰
BA381Fxx025
* 可选带适配法兰
( 适用于钢材 )
BA381Fxx008
(DIN EN 10226-1)
BA381Fxx009
(ANSI B 1.20.1)
BA381Fxx010
(EN1092-1)
(ANSI B 16.5)
(JIS B2220)
订货号 / 材料 RVJ / 316L
RV1 / 钢 *
RGJ / 316L
RG1 / 钢 *
最大压力 10 bars 10 bars 取决于法兰， max. 10 bar
Solicap S FTI77
Endress+Hauser 23
FTI77 剑式传感器，适用于细粒固料
! 注意 !
从螺纹起点测量的传感器总长度：
L = L1 + L3 + 110 mm ( 陶瓷 ) + 125 mm，带自动粘附补偿功能 ( 可选 )
传感器，不带屏蔽段 传感器，带屏蔽段 传感器，带屏蔽段和
自动粘附补偿功能
BA381Fen026
剑式 / 缆式传感器 剑式 缆式 剑式 缆式 剑式 缆式
H2 259 259 259 259 259 259
对边宽度 (AF) 55 55 55 55 55 55
总长度 (L) 310...1110 610...20000 410...2110 710...20000 535...2235 835...20000
测量段长度 (L1) 200...1000 500...19890 200...1000 500...19790 200...1000 500...19665
屏蔽段长度 (L3) – – 100...1000 100...1000 100...1000 100...1000
ø 屏蔽段直径 [L3 ( 钢 /316L)] – – 38/42.5 38/42.5 38/42.5 38/42.5
剑式传感器宽度 40 – 40 – 40 –
ø 缆式传感器直径 – 6 – 6 – 6
ø 自动粘附补偿段直径 – – – – 40 40
ø 拉伸配重件直径 – 30 – 30 – 30
20 °C 时的横向负载能力 (Nm) 250 – 250 – 250 –
安装在安装段短管中使用 – – X X X X
罐顶出现冷凝现象时 – – X X X X
拉伸负载能力 (kN) – 7.5 – 7.5 – 7.5
拉伸配重件长度 – 150 – 150 – 150
X = 推荐
剑式传感器的长度偏差 < 1 m：0...–5 mm ； > 1 m...3 m：0...–10 mm
缆式传感器的长度偏差 < 1 m：0...–10  mm ； > 1 m...3 m：0...–20 mm ； > 3 m...6 m：0...–30 mm ； > 6 m...20 m：0...–40 mm
H
2H
2
2
5
1
1
0
L
1
2
5
L
3
1
2
5
L
1 1
1
0

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细， PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
OCM
矩形
Solicap S FTI77
Endress+Hauser 41
附件
防护罩 适用于 F13 和 F17 外壳
订货号：71040497
过电压保护单元 HAW56x 过电压保护单元 ( 外壳 )
• HAW569–A11A ( 非危险区 )
• HAW569–B11A ( 危险区 )
! 注意 !
以上两种类型的过电压保护单元可以直接拧至外壳上 (M20x1.5)。
浪涌吸收器用于限制信号线和部件过电压。
L00-FMI5xxxx-03-05-xx-xx-009
过电压保护单元 ( 机柜 )
• HAW562Z ( 危险区 )
HAW562Z 单元可以安装在机柜中使用。
FAU70E / FAU70A 适配法兰 以下 ( 钢 ) 传感器可以用于细粒固料检测：
• R 1½
• NPT 1½
适配法兰可以通过 FAU70E 和 FAU70A 的产品选型表订购。
• FAU70E
– 1233 -> DN50 PN16 A， EN1092-1 (DIN2527 B) 法兰
– 1433 -> DN80 PN16 A， EN1092-1 (DIN2527 B) 法兰
– 1533 -> DN100 PN16 A， EN1092-1 (DIN2527 B) 法兰
• FAU70A
– 2253 -> 2" 150lbs FF， ANSI B16.5 法兰
– 2453 -> 3" 150lbs FF， ANSI B16.5 法兰
– 2553 -> 4" 150lbs FF， ANSI B16.5 法兰
BA381Fxx025
ÜS-Ableiter/Arrester
ENDRESS+HAUSER
HAW569
HAW569-A1 Uc 34.8 V
In 10 kA
IL 500 mA
protected
Solicap S FTI77
42 Endress+Hauser
备件 电子插件
! 注意 !
• 通过订货号 ( 参考下表 ) 可以直接向 Endress+Hauser 当地销售中心订购备件。
• 订购前，请注意所有订购备件必须与铭牌标识一致。否则，铭牌标识不再与仪表型号对应。
外壳盖
不锈钢外壳的密封圈套件
• F15 不锈钢外壳的密封圈套件：含 5 个密封圈
订货号：52028179
电子插件 订货号
FEI51 71042887
FEI52 71025819
FEI53 71025820
FEI54 71025814
FEI55 71025815
FEI57S 71025816
FEI58 71100895
外壳盖 订货号
F13 铝外壳：灰色，带密封圈 52002698
F15 不锈钢外壳：带密封圈 52027000
F15 不锈钢外壳：带卡扣和密封圈 52028268
F16 聚酯外壳，平盖：灰色，带密封圈 52025606
F13 铝外壳，平盖：灰色，带密封圈 52002699
T13 铝外壳，平盖：灰色，带密封圈 / 电子腔 52006903
T13 铝外壳，平盖：灰色，带密封圈 / 接线腔 52007103
Solicap S FTI77
Endress+Hauser 43
文档资料
! 注意 !
请登录产品主页查询下列文档资料：www.endress.com。
技术资料 • EMC 测试步骤
TI00241F
• Nivotester FTL325N
TI00353F
• Nivotester FTL375N
TI00361F
操作手册 • Solicap S FTI77
BA00381F
证书 安全指南 (ATEX)
• Solicap S FTI77
ATEX II 1 D Ex tD A20 IP65 T 90 °C,
ATEX II 1/2 D Ex tD A20/A21 IP65 T 100 °C
XA00486F
控制图示
• Solicap S FTI77
FM：ZD00243F
• Solicap S FTI77
CSA ZD00225F
功能安全手册
• Solicap S FTI77
SD00278F
CRN 注册号
• CRN 0F1988.75
其他
• AD2000
接液部件材料 (316L) 符合 AD2000 – W0/W2 指令
专利 仪表受下列专利号之一保护。
其他专利号正在申请中。
• DE 103 22 279,
WO 2004 102 133,
US 2005 003 9528
• DE 203 13 695,
WO 2005 025 015
OCM
矩形
TI00433F/28/zh/01.10
FM10.0
地址：广州市海珠区工业大道中270号203房
电话：020-61196733
传真：020-61139117
网址：http://www.MaituFlow.com
广州麦图流体工业设备有限公司
MaituFlow Guangzhou Industrial Equipment Co., Ltd